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Programi Studimit: Shkenca e Ushqimit dhe te Ushqyerit 

 

Lista e kandidatëve fitues të Raundit 2, Viti akademik 2023-2024. 

 

NR ID MATURANTI TOTALI 

1 231937500051 9.0264 

2 233625000170 8.4690 

3 234014600048 8.2041 

4 233625000355 7.9090 

5 232134700084 7.8516 

6 232630600081 7.7760 

7 231937900405 7.7580 

8 231936200239 7.5480 

9 234534100128 7.4390 

10 230201900128 7.4340 

11 231936200135 7.3800 

12 231936000225 7.2657 

13 234014800028 7.2560 

14 232829500053 7.2360 

15 233359300060 7.2270 

16 231807200008 7.1460 

17 231936100056 7.0200 

18 232829000022 6.9940 

19 230504700097 6.9840 

20 231935600213 6.9120 

21 231936000207 6.8931 

22 234553900069 6.8580 

23 232233000027 6.8580 

24 234712600122 6.8040 

25 232134200279 6.7770 

26 232133900039 6.7410 

27 233440900083 6.7140 

28 232133600248 6.6420 

29 230403100016 6.6060 

30 231936100022 6.5610 

31 234013700003 6.5250 

32 233905900358 6.5160 

33 233625000180 6.4760 

34 233625000207 6.4700 
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35 234712600006 6.4620 

36 232134200031 6.4260 

37 231935700223 6.4260 

38 234304800067 6.4080 

39 233441200100 6.3990 

40 232526300245 6.3810 

41 230100600113 6.3720 

42 231936100090 6.3540 

43 232829000023 6.3180 

44 233220300169 6.3090 

45 232134700186 6.2550 

46 231935600012 6.2280 

47 231936200275 6.2190 

48 231936200225 6.2100 

49 232151300104 6.1920 

50 232151300103 6.1830 

51 231936300322 6.1290 

52 231936300149 6.1290 

53 231934900059 6.1110 

54 231418500107 6.1020 

55 231939300178 6.0750 

56 232133600172 6.0660 

57 234553900033 6.0660 

58 233440900170 6.0390 

59 231937900573 6.0390 

60 231935600091 6.0030 

61 232151300032 5.9850 

62 231807200084 5.9850 

63 231934900040 5.9760 

64 232233000015 5.9670 

65 234014600047 5.9580 

66 232134200210 5.9130 

67 232134200200 5.8680 

68 231936000186 5.8590 

69 235311200027 5.8500 

70 231934900039 5.8500 

71 231938100151 5.7114 
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